Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Requerimento Nº 1147/2024

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma
regimental, que se digne a oficiar ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Tatuí,
para que nos informe através do setor competente sobre a possibilidade de realizar

uma operação de capinação e limpeza da Praça localizada entre as ruas José Roberto

Perez, 60 e Mario José Gaspar Quevedo, 161 - Bairro Andrea Ville, neste município.

J U S T I F I C A T I V A

Como parlamentar tenho visto a extrema necessidade da realização de uma operação

de capinação e limpeza da Praça localizada entre as ruas Jose Roberto Perez, 60 e

Mario José Gaspar Quevedo, 161 - Bairro Andrea Ville, já que devido as fortes chuvas

houve o crescimento da vegetação, acúmulo de lixos e aparecimento de animais

peçonhentos, o que tem impossibilitado das pessoas transitarem pelo local, causando

alguns transtornos e desconfortos, como me relatam os moradores do bairro Andrea

Ville.

Assim, a fim de evitar a proliferação de insetos e animais peçonhentos e proporcionar

maior segurança e conforto aos munícipes, gostaríamos de saber sobre a

possibilidade da capinação e limpeza da referida praça.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para manifestar meus mais

sinceros votos de estima e consideração.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 05 abril de 2024.

José Eduardo Morais Perbelini
Vereador Eduardinho

Republicanos

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
99

1/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 4

3G
E

-F
7J

7-
Z

C
4V

-E
0F

Y

Câmara Municipal de Tatuí, 5 de abril de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=43GEF7J7ZC4VE0FY"?chave=43GEF7J7ZC4VE0FY, ou vá
até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 43GE-F7J7-ZC4V-E0FY

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
99

1/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 4

3G
E

-F
7J

7-
Z

C
4V

-E
0F

Y

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=43GEF7J7ZC4VE0FY
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=43GEF7J7ZC4VE0FY
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 43GEF7J7ZC4VE0FY
		2024-04-05T10:15:22-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura